Cum in lucem ederetur (die 15 Iulii 1844), parentes haeresim nondum abiuraverant; quod tamen paucis post annis fecerunt. In Ecclesiae gremium recepti, liberorum suorum animos pietate adeo vere catholica imbuerunt, ut Cyrillus duos fratres sacerdotes, et sororem mulierem sanctimonialem habuerit.

Iuvenis, cum ad sacerdotium evehi cuperet, quo magis in sacrarum disciplinarum studiis progrediretur, primum ad S. Mariae Seminarium in Birminghamiensi dioecesi (*Oscott*), deinde Romam ad Venerabile Anglorum Collegium missus est. In Alma Urbe magistros habuit Cardinalem Franzelin et Patrem Antonium Ballerini. Die 21 Decembris 1867 in Archibasilica Lateranensi sacerdotio auctus, in Angliam rediit, ubi inter S. Caroli Oblatos plus quindecim annos flagranti zelo in Westmonasteriensi archidioecesi animarum saluti consuluit; donec, discedendi venia impetrata, anno 1883 novitatum in Bishop Eton, prope Liverpoolium, ingressus est. Ibi postero anno (die 1 Novembris 1884) votis religiosis se obstrinxit, firmiter statutum habens, perspicax ingenium, a Deo sibi concessum, cunctasque fervidae indolis vires saluti animarum et dilectae Congregationis bono impendere.

Ultimis vitae annis, cum vires corporis paulatim decrescerent, neque amplius ad missiones excire posset, domi tamen omnibus in ecclesia officii fungi pergebat; quin etiam, iam octogenarius, exercitia spiritualia vel nostris in domo studiorum, vel religiosis viris feminisque solito ardore haud raro praedicabat. De adamantino sacerdotii eius iubilaero cf. *Analecta* VII, 43.

Postmodum, aetate confectus et prorsus invalidus, Deo gratias agebat, aliquod sibi adesse temporis spatium, quo senectutis incommodis patienter tolerandis et assiduis fundendis precibus animum componeret et ad felicem exitum praepararet. Tandem, vix mentis compos, crebro loquebatur de visione beatifica, qua se iam frui putabat.

Die 1 Februarii, aetatis anno 87, sacerdotii autem 64, a professione religiosa 47, placide in Domino obdormivit. Die 3 Februarii exuviae in coemeterio S. Mariae Magdalenae (*Mortlake*) appositae fuerunt.

De eo praedicare liceat, quae S. Maximus (homil. 59) de S. Eusebio asserebat: « Anchoram spei tranquilla iam in statione composuit, et plenam caelestibus divitiis et aeternis mercedibus navem optato in litore collocavit. »

---